
N O U S  I N N O V O N S  P O U R  L ’ H A B I TAT  D U R A B L E

Plein Sud Gélis
Velkoformátová silně zaoblená taška

• Široká paleta barev
• Vysoká přizpůsobivost
• Vzhled připomínající prejzové tašky
•    Historický charakter barevných 

odstínů Ventoux a Antique
• Rychlá pokládka

Co
lo

ris
 V

en
to

ux

Kvalitní povrchová úprava spojená 
s jednoduchou pokládkou 

cr
éa

ti
on

 0
4-

20
09

 -
 D

O
S.

 0
9.

02
.0

13
 -

 IM
ER

Y
S 

TC
 -

 R
C

S 
LY

O
N

 B
 4

49
 3

54
 2

24
04

 7
8 

42
 7

0 
02

Réf.106

www.eurotop.cz



Littoral 
Flammé

TraditionPaysage

Vieux PastelBrun 
Rustique

Terroir

Ventoux

Méditerranea
NOVINKA

Antique
NOVINKA

Barvy
Aby se vyrovnaly drobné barevné rozdíly, které jsou způsobeny pálením a použitými surovinami, doporučujeme brát tašky při
pokládce střídavě alespoň ze tří palet. Barvy zobrazené na obrázcích se mohou trochu lišit od skutečnosti.

Rouge 

www.imerys-toiture .com

2004

Tento výrobek byl vyroben v 
souladu s organizací Qualité / 
Environnement a je certifikován 
AFNOR Certifikací ISO 
9001:2000 a ISO.Všechny pálené střešní krytiny výrobce Imerys jsou v souladu s poža-

davky normy NF EN 1304 a jsou mrazuvzdorné (metoda E-150 cyklů)

Záruka 
30 let

Logem NF nebo NFM jsou označny pouze krytiny, 
které splňují požadavky normy EN 1304 a 
ustanovení NF 063. Vlastnosti certifikované 
značkou NF jsou vzhled, geometrické vlastnosti, 
odolnost proti prasknutí při ohybu, vodotěsnost, 
odolnost proti mrazu (metoda E) a v případě 
značky NF M i odolnost proti mrazu “climat de 
montagne - horské klima”. 



392 ± 12 mm

≈ 40 mm 

≈120 mm

392 ± 12 mm 

392 ± 12 mm 

≈340 mm

Plein Sud Gélis

Keramické 
příslušenství

Pokládka bez 
okrajových 
tašek

Pokládka s 
okrajovými 
taškami

  Accessoires de plain pan

Hřebenáč a 2/3 hřebenová taška

≈211 mm ≈258 mm maxi ≈258 mm maxi ≈258 mm maxi ≈295 mm

≈316 mm ≈258 mm maxi ≈258 mm maxi ≈258 mm maxi ≈400 mm maxi

Hřeben v maltě
≈30 mm 

≈145 mm

≈180 mm

392 mm ± 12 mm

Laťování

272 mm 
± 12 mm

≈130 mm

≈40 mm

392 mm 
± 12 mm

≈ 
38

0 
m

m
 

≈ 
36

5 
m

m

≈ 
38

0 
m

m
 

≈ 
40

5 
m

 m

≈ 
50

 m
m ≈ 
43

0 
m

m
 

≈ 
31

5 
m

m

≈ 
50

 m
m

≈40 mm

  Plocha střechy

2/3 taška Plein Sud  
Réf. 106.11

Větrací taška (51 cm2) 
Réf. 106.20

  Štít

Levá okrajová taška 
Réf. 106.55  (2,6 ks / bm při 392 mm)
Pravá okrajová taška 
Réf. 106.56 (2,6 ks / bm při 392 mm)

2/3 Levá okrajová taška 
Réf. 106.59 
2/3 Pravá  okrajová taška 
Réf. 106.60

Ukončení hřebenáče malé
Réf. 818 

Ukončení hřebenáče velké
Réf. 815

  Hřeben

         Accessoires de faîtage

Rozbočovací hřebenáč 
Réf. 935 ou 936

Věžička
Réf. 985

Okapová taška (4.4 ks / bm) 
Réf. 1093

345

130

110

90

130

110

90 

220

Ø 230

470

  Schéma pokládky

Různé druhy pokládky okapové tašky a 1/2 ukončovací 
tašky

  Laťování

  Hřebenová taška
  Ostatní

Levý 
okraj

Pravý 
okraj

250

  Okapová taška

bm laťování na m2 plochy střechy :
- při laťování 380 mm = 2,63 bm
- při laťování 392 mm = 2,55 bm
- při laťování 404 mm = 2,47 bm

Hmotnost / m2 : ≈ 44 kg (10 ks/m2) 
Laťování : ≈ 392 mm +/- 12 mm 
Krycí šířka: de 244 mm +/- 13 mm 
Ks na paletě: 180  
Pokládka na střih

Technické parametry

  Štít



Tuiles 
complémentaires

  Accessoires de plain pan  Accessoires de   plain pan

Tuile de ventilation Plein sud 
(section avec grille = 51 cm2)
Réf. 106.20

Prostupová taška
  ø 150  
Réf. 106.32

Klobouk prost. tašky ø 150  
(225 cm2) 
Réf. 1002

Klobouk prost. tašky ø 120 a 
ø 150  (130 cm2) 
Réf. 1000

1/2 taška Plein Sud  
Réf. 106.01

1/2 taška 2/3  Plein 
Sud 
Réf. 106.04

Okrajová taška pravá  Réf. 101.41 
levá  Réf. 101.42

  Accessoires de rive

Rive ronde individuelle à 
emboîtement 2/3 pureau  
Plein sud (1) gauche 
Réf. 106.59 ou droite Réf. 106.60

Dvojitá taška (2,6 ks / bm) 
Réf. 106.90

Dvojitá taška 2/3  
Réf. 106.92

Ukončení hřebenáče Croix 
Réf. 811

Ukončení hřebenáče 
Réf. 821

Ukončení hřebenáče
Réf. 814

Bardelis “S” levý Réf. 1053
Bardelis “S” pravý Réf. 1052

Fronton grand modèle pour Bardelis (3) 

(grande ouverture) 
Réf. 815

Hřebenáč  kónický
(2,5 - 3 ks / bm)  
Réf. 708 

Hřebenáč (2,5 ks / bm) 
Réf. 707

Koncový hřebenáč 
kónický
Réf. 871 

Koncový hřebenáč
Réf. 867 

Koncový hřebenáč 
nároží  Canal 
Réf. 868 

Rozbočovací hřebenáč 
3 a 4
Réf. 905 ou Réf. 909

  Accessoires de faîtage

Hřeben

Poinçon pointe allongée (5)

Réf. 985
Věžička 
Réf. 986

Věžička
Réf. 987 

Hřebenová taška 2/3 
Réf. 106.102

1/2 hřebenové 2/3  tašky 
Réf. 106.107 

Hřebenová vložka 
(8,1 ks / bm hřebene)
Réf. 111.141 

Okapová vložka
Réf. 1091

Châssis galvanisé. simple  
vitrage Passage intérieur (2) :  
430 x 530 mm 
Réf. CH 106 

240

235

250

47  
int.

345

480 345

350

330

80

320

60 

270

460

50  
int. 205  int.

50  
int. 

175  int.

400  390 470 

Ø 280 

390
500

360

450

200

Ø 150 

185

140  

360

  Autres accessoires

Štít

  Příslušenství pod hřeben   Ostatní

270

60 

270

  Accessoires de rive

Na střih ≈ 480 mm ≈ 316 mm ≈ 4,4 kg ≈ 10  
(při laťování 392 mm) 

40-21 Léguevin

L lPokládka Délka Šířka Hmotnost 
/ ks

Počet 
ks / m2

Místo 
výroby

  Zámek

dvojitý

DTU

www.eurotop.cz

Site industriel de Ste Foy l’Argentière 
69610 Ste Foy l’Argentière 
Tél. 04 74 26 27 28 - Fax 04 74 26 12 94

www.imerys-toiture .com

Černopolní 791/8, 
613 00  Brno, Česká Republika
+420 603 20 30 88
info@strechyfrancie.cz
www.strechyfrancie.cz


